

رئیس اتحادیه فروشندگان و سازندگان ساعت تهران در گفتگو با بازارکار

## اشتغال ساعت سازان کوک نیست



تعمیرکاران گذران این کلاس ها اجباری است. وی در ادامه گفت: ثبت نام کلاس های آموزشی دیوار در سال برگزار می شود و کلاس ها هفته ای یک بار در اتحادیه برگزار می شود.

### اشتغال یک هزار صاحب کسب در صنف ساعت

عبدالرحیم احمدی رئیس اتحادیه فروشندگان و سازندگان ساعت تهران از فعالیت ۷۵۰ نفر در صنف ساعت خیر داد و گفت: به زودی ۲۰۰ نفر دیگر نیز به دارندگان مجوز فعالیت این صنف می پیوندند.

احمدی با تشریح اینکه این صنف ابتدا با صنف طلا فروشان مشترک بود افزود: این اتحادیه اولین بار در سال ۱۳۳۴ تأسیس شد که با اتحادیه طلا فروشان یکی بود. بیست و دو سال پیش یعنی سال ۱۳۷۲ طبق قانون از اتحادیه طلا فروشان متفک و اتحادیه ساعت فروشان و تعمیرکاران ساعت تهران شکل گرفت. رئیس اتحادیه فروشندگان و سازندگان ساعت دربار تعداد دقیق دارندگان جواز کسب در این صنف اظهار داشت: در حال حاضر ۷۳۱ عضو جوازدار در قالب اتحادیه ما فعالیت می کنند و حدود ۱۵۰ تا ۲۰۰ درخواست صدور جواز کسب هم در دست بررسی وجود دارد البته در تهران سه اتحادیه شامل اتحادیه منطقه شمیرانات، شهرستان تهران و اتحادیه شهری فعالیت می کند که اعضای خود دارند.

### آموزش برای تعمیرکاران اجباری است

احمدی درباره آموزش های که در این صنف صورت می گیرد خاطرنشان کرد: آموزش ها برای علاقه مندان درخود اتحادیه برگزار می شود و این آموزش ها شامل دو قسمت است که یکی آموزش برای افرادی که می خواهند کار تعمیرانجام دهند است و دیگری هم برای قسمت فروش است، ولی برای

تعمیرکاران گذران این کلاس ها اجباری است. وی در ادامه گفت: ثبت نام کلاس های آموزشی دیوار در سال برگزار می شود و کلاس ها هفته ای یک بار در اتحادیه برگزار می شود.

### به اعضا وام قرض الحسنه پرداخت می کنیم

رئیس اتحادیه فروشندگان و سازندگان ساعت تهران درباره فعالیت های اتحادیه برای اعضای خود با اشاره به اینکه خدمات مختلف فنی و تخصصی ارائه می شود خاطرنشان کرد: تلاش می کنیم از طریق صندوق اتحادیه به اعضا وام قرض الحسنه بدون کارمزد پرداخت کنیم.

وی درباره اهم شاخصه ها و اقدامات این اتحادیه گفت: درجه اول باید بر مردمی بودن اتحادیه تأکید کنیم که مشارکت اعضا در برنامه های اتحادیه بیانگر رضایت آنها از خدماتی که در دسترس آنهاست. یکی از نقاط قوت اتحادیه ساختمانی است که در اختیار دارد چرا که جزو معدود اتحادیه های هستنی که مستاجر نبوده و به لطف خدا و همت اعضا توانستیم ساختمان مناسبی را فراهم کنیم. یکی دیگر از ویژگی های اتحادیه صندوق قرض الحسنه ای است که در اختیار داریم. با مشارکت اعضا و خیرین صنف در حدود ۳۵۰ میلیون تومان سرمایه در این صندوق وجود دارد که تا به حال موفق شده ایم نزدیک به ۳۰۰ وام به اعضای متقاضی بدهیم آن هم بدون کارمزد. هر چند رقم وام های پرداختی اندک است؛ اما گوشه ای از مشکلات آنها را حل کرده است. در بحث تأمین اقدامات

### اشاره:

«زمان» بهترین طلای عمر آدمی است که گذران را می توان در عقربه های ساعت دید. اما وضعیت صنف ساعت فروشان و ساعت سازان این روزها چندان کوک نیست. ورود محصولات بی کیفیت و ارزان قیمت چینی و قاچاق ساعات به کشور در کنار استفاده از گوشی های همراه جهت آگاهی از زمان، اشتغال و کافربندی در این صنف را به چالش کشیده است. با این همه عبدالرحیم احمدی رئیس اتحادیه فروشندگان و سازندگان ساعت تهران در برابر این دیدگاه که استقبال مردم از خرید ساعت کاهش یافته است گفت: امروز هر کسی دستگاه موبایلی در دست دارد و به راحتی با زدن دکمه زدن گوشی زمان را می بیند و شاید احساس شود که به ساعت نیازی ندارد در واقع صنعت موبایل به صنف ساعت آسیب زده ولی ما تلاش می کنیم با ارائه محصولات با کیفیت و متنوع از این مسائل جلوگیری کنیم. وی در ادامه افزود: بحث ساعت به زمان برمی گردد و زمان چیزی است که همه افراد به آن نیاز مبرم دارند؛ اما با این وجود جزو الزامات زندگی نیست؛ ضمن اینکه در هر زمانی الزامات و نیازهای زندگی افراد فرق می کند. بنابراین یکی از دلایل کاهش تمایل مردم نسبت به خرید ساعت در این مقطع، وارداتی بودن این کالا است که با نرخ ارز آزاد وارد کشور می شود؛ لذا بالا رفتن نرخ ارز روی قیمت ساعت تأثیر گذاشته و باعث افزایش قیمت آن می شود در این وضعیت وقتی خانواده ها با توجه به بودجه خود با یک حساب و کتاب ساده نیازهای خود را اولویت بندی می کنند خریدن ساعت در اولویت های خیلی مهم قرار نمی گیرد. از سوی دیگر ورود موبایل و گستردگی استفاده از آن روی بازار ساعت تأثیر گذاشت. الان هر فردی یک موبایل دارد که نه تنها ساعت را نشان می دهد بلکه به امکاناتی چون تقویم، قطب نما و کورنومتر هم مجهز است.

رفاهی نیز توانستیم؛ بیمه تکمیلی را برای اعضا تدارک کنیم. همچنین در بخش بیمه بدنه خودرو، تا سقف ۲۰ درصد تخفیف برای اعضا گرفته ایم.

### ثبت نام کلاس های آموزشی

### دو بار در سال انجام می شود

### و کلاس ها نیز یک بار در هفته

### برگزار می شود

تغییر نرخ خدمات بزودی به اتاق اصناف ارائه می شود احمدی تصریح کرد: خوشبختانه کمیسیون فنی اتحادیه نسبت به کار افرادی که می خواهند وارد این صنف شوند نظارت دارد و برای آنها کلاس های مختلفی برگزار می کند. یکی از برنامه های اسلامان نیز تغییر نرخ هاست که در آینده بسیار نزدیک نرخ پیشنهادی جدید که خیرگان صنف تهیه کرده اند به اتاق اصناف می بریم تا پس از تأیید نهایی ابلاغ کنیم. وی در ارتباط با بحث بازرسی و میزان موفقیت اتحادیه در

این زمینه گفت: در قانون نظام صنفی جدید بازرسی از واحدهای صنفی به اتحادیه ها واگذار شده است خوشبختانه جز اولین اتحادیه هایی بودیم که با قدرت و خیلی سریع قانون را اجرا کردیم. در این راه با بازرسی شورای اصناف هم هماهنگی کامل داشته ایم و در برخی موارد بازرسی ها به طور مشترک انجام می شود. برخی موارد هم خودمان اقدام به بازرسی می کنیم.

### با واحد های صنفی بدون مجوز برخورد می شود

رئیس اتحادیه فروشندگان و سازندگان ساعت تهران در خصوص برخورد با واحد های صنفی بدون مجوز توضیح داد: در درجه اول واحدهای صنفی فاقد جواز، بازرسی می شوند. فردی که می خواهد در این شغل فعالیت کند باید مراحل قانونی آن را طی نموده و جواز بگیرد. گران فروشی، تخلفات صنفی و رعایت قانون و شئونات صنفی از دیگر مواردی است که مشمول بازرسی می شود.

### صنعت موبایل به صنف ساعت آسیب زده است

رئیس اتحادیه فروشندگان و سازندگان ساعت تهران در برابر این دیدگاه که استقبال مردم از خرید ساعت کاهش یافته است گفت: امروز هر کسی دستگاه موبایلی در دست دارد و به راحتی با زدن دکمه زدن گوشی زمان را می بیند و شاید احساس شود که به ساعت نیازی ندارد در واقع صنعت موبایل به صنف ساعت آسیب زده ولی ما تلاش می کنیم با ارائه محصولات با کیفیت و متنوع از این مسائل جلوگیری کنیم. وی در ادامه افزود: بحث ساعت به زمان برمی گردد و زمان چیزی است که همه افراد به آن نیاز مبرم دارند؛ اما با این وجود جزو الزامات زندگی نیست؛ ضمن اینکه در هر زمانی الزامات و نیازهای زندگی افراد فرق می کند. بنابراین یکی از دلایل کاهش تمایل مردم نسبت به خرید ساعت در این مقطع، وارداتی بودن این کالا است که با نرخ ارز آزاد وارد کشور می شود؛ لذا بالا رفتن نرخ ارز روی قیمت ساعت تأثیر گذاشته و باعث افزایش قیمت آن می شود در این وضعیت وقتی خانواده ها با توجه به بودجه خود با یک حساب و کتاب ساده نیازهای خود را اولویت بندی می کنند خریدن ساعت در اولویت های خیلی مهم قرار نمی گیرد. از سوی دیگر ورود موبایل و گستردگی استفاده از آن روی بازار ساعت تأثیر گذاشت. الان هر فردی یک موبایل دارد که نه تنها ساعت را نشان می دهد بلکه به امکاناتی چون تقویم، قطب نما و کورنومتر هم مجهز است.

### سرانه استفاده از ساعت در ایران پایین است

احمدی اضافه کرد: البته سرانه استفاده از ساعت در ایران نسبت به اروپا و آمریکا پایین است؛ اما در آسیا و کشورهای همسایه رتبه بندی نداشته ایم و به نظر می آید در رده های متوسط استفاده از ساعت قرار می گیریم.

احمدی در ارتباط با گردش مالی بازار ساعت ایران اظهار داشت: همه جور ساعتی با قیمت های مختلف در بازار پیسدا می شود. رقم دقیقی نمی توان گفت؛ اما بازار را که بگردید از ۲۰ هزار تومان تا ۳۰ میلیون تومان هم ساعت وجود دارد هر چند که قیمت های به مراتب بالاتری هم است که مشتریان ویژه ای دارند. به لحاظ آخرین تکنولوژی روز همان ساعتی که در آمریکا یا اروپا مورد استفاده قرار می گیرد در بازار ایران هم در دسترس همه است. رئیس اتحادیه فروشندگان و سازندگان ساعت تهران تأثیر تحریرها در بازار را از دو زاویه قابل بررسی دانست و گفت: در ایران از

آنجا که ساعت تولید نمی شود؛ مانند مشاغل دیگر دغدغه تأمین جنس یا قطعات را نداشته ایم؛ لذا از این زاویه تحریم اثری روی صنف ما نداشته است؛ اما قیمت ساعت از بالا رفتن نرخ ارز متأثر بوده و هر زمانی که قیمت ارز به هر دلیلی چه تحریم یا غیر تحریم بالا برود، روی قیمت ساعت در بازار ایران تأثیر می گذارد.

### باید در زمینه تولید قطعات ساعت سرمایه گذاری کنیم

رئیس اتحادیه فروشندگان و سازندگان ساعت تهران در رابطه با احتمال سرمایه گذاری خارجی در حوزه ساعت با حذف تحریم ها گفت: ساخت ساعت یک کار ویژه است و اینطور نیست که با برداشتن تحریم ها یک برند خاص می آید و در ایران کارخانه می زند؛ چرا که برایشان صرف نمی کند. در تولید یک ساعت قطعات زیادی استفاده می شود که شاید وارد کردن فقط یک قطعه، نیاز به ۴ میلیارد تومان سرمایه داشته باشد. در بحث تولید داخلی آن هم باید بحث هزینه و فایده صورت بگیرد. البته اعلام آمادگی کرده ایم اگر سوله ای در خارج از محدوده یا اختصاص ارز دولتی در اختیارمان بگذارند با ۳۰۰ نفر اشتغالزایی بتوانیم در زمینه تولید قطعات ساعت فعالیت کنیم.

### مردم ساعت را از سید خود حذف نکنند

رئیس اتحادیه فروشندگان و سازندگان ساعت تهران با اشاره به اینکه ساعت جذابیت ها و زیبایی های خود را دارد افزود: مردم نباید اجازه بدهند ساعت از سید خریدشان حذف شود. هر زوجی همانطور که در ابتدای زندگی حلقه ازدواج خود را انتخاب می کنند می توانند ساعت خوششان را هم مثل گذشته انتخاب کنند.

### مالیات یکی از مشکلات اساسی این صنف

احمدی در ادامه در خصوص مسئله مالیات به عنوان یکی از عمده مشکلات صنف متبوع و اقدامات اتحادیه در این زمینه اظهار داشت: در تمام کمیسیون های حل اختلاف که با حضور نماینده ی دادگستری و اداری برگزار می شود هر پنج عضو هیات مدیره شرکت می کنند. مالیاتی که وضع می شود باید مورد تأیید نماینده اتحادیه قرار گرفته به اعضای او برسد که در غیر این صورت برای این صنف توجیه قانونی ندارد. در بیشتر جلسات رای به نفع اعضا اعلام می شود؛ البته دولت باید برای اعضای صنف ساعت فروش، تسهیلات ویژه در نظر بگیرد؛ چرا که خرید ساعت از سید خرید خانواده حذف شده است. یک ساعت فروش شاید روزی یک ساعت بفروشد؛ آن هم با سود کم. در قانون سود ۱۵ درصدی در خرده فروشی و ۸ درصدی در بانکداری برای این صنف تعیین شده است بر این اساس یک مغازه دار اگر یک ساعت ۱۰۰ هزار تومانی بفروشد نهایت سودش ۱۵ هزار تومان می شود.

### آقایان بیش از بانوان طرفدار ساعت هستند

رئیس اتحادیه فروشندگان و سازندگان ساعت تهران با اشاره به اینکه ساعت جذابیت ها و زیبایی های زیادی برای آقایان دارد گفت: خانم ها بیشتر به طلا علاقه دارند و این در حالی است که آقایان در این بین به ساعت خیلی اهمیت می دهند بنابراین تنوع ساعت و بازار برای آقایان بیشتر از بانوان می تواند باشد.

گفت و گو: لیلی ترنلی

### دعوت به همکاری

کمپانی بزرگ چینی، فعال در زمینه صنعت برق از **مهندسين برق قدرت** جهت فعاليت های **مهندسی، بازاریابی و توسعه بازار** دعوت به همکاری می نماید. متقاضیان فارغ التحصیل از دانشگاه های معتبر در رشته های برق قدرت با حداقل ۲ سال سابقه کار مرتبط، همچنین آشنا به بازار برق ایران می توانند رزومه کامل خود را به زبان انگلیسی به آدرس الکترونیکی زیر ارسال نمایند.

**گفت و گو: Sayad.mm@live.com**

### استخدام

یک شرکت پخش محصولات غذایی بهداشتی و گیاهی افراد زیر را به همکاری دعوت می نماید:

ردیف	سمت	شرایط
۱	کارشناس بازاریابی و تحقیقات بازار	با ۳ سال سابقه کار مرتبط لیسانس مرتبط
۲	کارشناس برنامه ریزی	حداقل لیسانس صنایع ۳ سال سابقه کار در شرکت های پخش
۳	کارشناس فروش شهرستان ها	حداقل ۳ سال سابقه کار مفید
۴	کارشناس فروش تعاونی و فروشگاه های زنجیره ای	حداقل ۳ سال سابقه کار مفید

متقاضیان می توانند رزومه خود را به آدرس **office.avand@gmail.com** ارسال نمایند.

### آموزش تخصصی بازار کار

جهاد دانشگاهی برگزار می کند: **آموزش زبان انگلیسی کاربردی**

- برای اولین بار در کشور زبان انگلیسی کاربردی را با بسته شگفت انگیز دکتوک پیامزود
- انگلیسی کاربردی (لغات کاربردی، گرامر کاربردی، مکالمه کاربردی) را با شرکت در دوره های تخصصی بازار کار فرا بگیرد.
- برای اولین بار در کشور (آموزش زبان انگلیسی کاربردی) در مرکز آموزش های تخصصی بازار کار
- یادگیری عمیق لغات کاربردی بدون فراموشی تنها در ۳۰ ساعت
- مسلط بر گرامر کاربردی تنها در ۲۰ ساعت
- آموزش مکالمه کاربردی فقط در دو ترم

خیابان انقلاب، بین پارک دانشجو و پل کالج، خیابان خارك، پلاک ۲۶  
**۶۶ ۷۴۷ ۷۴۷**

### دعوت به همکاری

موسسه حسابداری وابسته به یک مجموعه صنعتی و تجاری جهت تکمیل کادر سازمانی خود از افراد باتجربه خیره و متعهد با شرایط ذیل دعوت به همکاری می نماید:

ردیف	عنوان شغلی	تحصیلات	حداقل سابقه مرتبط	حداکثر سن	شرایط احراز
۱	رئیس حسابداری	لیسانس حسابداری	۳ سال	۳۵	آشنایی کامل به کلیه قوانین مالیاتی تأمین اجتماعی و امور مرتبط
۲	حسابدار ارشد	لیسانس حسابداری	۲ سال	۳۰	تسلط کامل به کلیه امور سیستم های حسابداری شرکت ها

واجدین شرایط به همکاری جدی می توانند حداکثر تا تاریخ ۱۳۹۴/۱۲/۵ رزومه خود را به آدرس الکترونیکی ذیل ارسال نمایند.

**Hr.dpt.941111@gmail.com**

### دعوت به همکاری

### حسابدار

یک شرکت فعال در زمینه بازرگانی خارجی به همکاری یک نفر خانم **کارشناس حسابداری** آشنا به نرم افزار همکاران سیستم و حداقل ۳ سال تجربه کاری نیاز دارد.

آشنایی به زبان انگلیسی و سابقه فعالیت در شرکت های بازرگانی امتیاز محسوب می شود لطفا رزومه و اطلاعات تماس خود را به آدرس ذیل ارسال نمایید.

**Vacancy43@gmail.com**

### دعوت به همکاری

### پزشکان بدون مرز

یک سازمان پزشکی بین المللی بشردوستانه است که در منطقه ۱۲ تهران مشغول به ارائه خدمات پزشکی به زنان و کودکان آسیب پذیر می باشد. جهت تکمیل **کادر درمانی** خود به یک **پرستار** با مشخصات ذیل نیازمند است:

دارای مدرک لیسانس پرستاری حداقل ۲ سال سابقه کاری آشنا به زبان انگلیسی آشنا به کامپیوتر

متقاضیان می توانند رزومه کاری خود را حداکثر تا تاریخ ۱۳۹۴/۱۲/۱ به آدرس ایمیل ذیل ارسال نمایند. رزومه کاری می بایست به زبان انگلیسی باشد

**Msf-southteheran-admin@paris.msf.org**

### دعوت به همکاری

یک شرکت پیمانکاری در بخش نفت و گاز از یک نفر **حسابدار** آقا با حداکثر دو سال سابقه کار آشنا به نرم افزار حسابداری، انبار و Office دعوت به همکاری می نماید. لطفا واجدین شرایط رزومه خود را به آدرس زیر ارسال نمایند.

**Employment\_section@yahoo.com**

### دعوت به همکاری

شرکت بازرگانی نمایندگی چند برند پوشاک اروپایی از جوانان فعال و باانگیزه دعوت به همکاری می نماید:

**کارشناس حسابداری انبار و اموال** (خانم/آقا)

تحصیلات لیسانس حسابداری

دارای حداقل ۲ سال سابقه حسابداری انبار

**کارشناس حسابداری عمومی** (خانم/آقا)

تحصیلات لیسانس حسابداری

دارای حداقل ۲ سال سابقه کار حسابداری

**کارشناس حسابداری خزانه** (خانم/آقا)

تحصیلات لیسانس حسابداری

دارای حداقل ۲ سال سابقه کار حسابداری خزانه

متقاضیان محترم می تواند رزومه خود را به آدرس **job@ideamode.ir** ارسال نمایند.

### دعوت به همکاری

### برنامه نویسی Java

یک شرکت مهندسی دانش بنیان در حوالی میدان ونک از دانش اموختگان مهندسی کامپیوتر یا رشته های مرتبط واجد شرایط زیر، دعوت به همکاری می نماید:

مسلط به مفاهیم شی گرا و الگوهای طراحی حداقل ۲ سال سابقه برنامه نویسی java آشنا با امکانات **jQuery, CSS3, HTML5, osgi** (ترجیحاً Equinox Elastic Serch و ابزارهای وابسته Kibana, Logstash, Marvel) ترجیحاً مسلط به برنامه نویسی اندروید

**JV.FF.1394@gmail.com**

### دعوت به همکاری

یک شرکت بازرگانی جهت تکمیل **کادر حسابداری** خود از یک نفر با مدرک **کارشناس حسابداری** با ۳ سال سابقه کار مفید دعوت به همکاری می نماید ارسال رزومه با ذکر حقوق درخواستی:

**info@astmedicine.com**

تلفنی آگهی منی پذیرد

تلفن: ۶۶۹۰۷۸۵۸ ۶۶۹۰۷۸۵۸ ۶۶۹۰۷۸۵۸

دورنما: ۶۶۹۰۷۳۹

**www.bazarekar.ir**